

# אשרת אנה



מטרות  
משפחתיות  
לימוד קשר  
עבודת רעיונות  
הצלחות  
חבורה יצירתיות עבודת צוות  
מעוות מצויי

אתר בית הספר <

לפייסבוק שלנו <

האזינו - סוכות

## חודש האיתנים

במה נתמקד הפעם? בפרשת השבוע המופלאה של שירת האזינו? אולי בחוויות מיום הכיפורים? או שמא בחג סוכות הקרב ובא על שלל המצוות הכרוכות בו? בסתיו ובעלי השלכת המתעופפים בכל פינה? אנו רוצים לנגוע בכל הדברים, ותחושה שהזמן לא מספיק כדי לעבד את עומק הרעיונות, את פרץ החוויות של "החגים" ורצף האירועים של הימים האלה. **זהו חודש האיתנים.** ראש השנה רומז לאברהם אבינו- המלכת ה' בעולם. יום הכיפורים ליצחק אבינו- הפנמה ומסירות מוחלטת וחג הסוכות ליעקב אבינו- מקום לשבת יחד, אגודה אחת. שמחת תורה מסמלת את דוד ושלמה- מימוש של התורה כדרך חיים. בשבתות של חודש תשרי אנו קוראים את הפרשות: ניצבים וילך והאזינו שעוסקות בחידוש ברית בין ה' לעם ישראל ובמרכז שלהן נמצאת הברית: החיים בארץ ישראל וקיום התורה המצוות כעם, כקבוצה מלוכדת ובערבות איש לרעהו.

לפעמים אנו שואלים את עצמינו: כל כך הרבה חגים, ואחר כך "ובש" כלום, עד חנוכה, ושוב "ובש" עד פורים. אי אפשר לפזר? זאת המהות של **חודש האיתנים**: הריכוז. קצת מזכיר תרכיז של פטל. מוזגים מעט לתוך קנקן מים, וכל הקנקן מקבל את הטעם והצבע של הפטל. **חודש האיתנים** הוא התרכיז של השנה. הערכים הכי חשובים בחיים שלנו, הרעיונות העמוקים והשמחה הפשוטה, באים יחד בתקופה קצרה בתקופה הזאת, כאילו שאנו מוזגים תרכיז מתוק ומרענן לתוך השנה הקרובה בטעם של שמחה, מצוות, החלטות אישיות, והסכמות חברתיות.

## לילה של סליחות



תלמידים, הורים, אנשי צוות ובוגרים נטלו חלק באמירת הסליחות המסורתית של בית הספר בכותל המערבי במוצאי צום גדליה. הפעם התארחנו על גג המבנה של הקרן למורשת הכותל. מחנכים, תלמידים לצד בוגרים הנעימו בקולם והיו שליחי הציבור. לפני הסליחות התכנסנו בבית הספר ושמענו שיחות התעוררות מרגשות מפי אביחי שלי (חט"ב) ואבי סלומון (חט"ע). שמחנו מאוד לפגוש בוגרים שלנו משנים עברו שהגיעו לתפילה ולא פחות למפגש משמח "כי ככה עושים בכל שנה" סיקור נרחב בפייסבוק שלנו.

## המרחב השלם

אחרי סוכות נתחיל לפעול יחד עם עמותת "המרחב השלם" המטרה ליצור מצב בו בית הספר הוא מרכיב קהילתי הפועל כל ימות השנה ולא רק בימי לימודים ובשעות היום. בתקופה הקרובה נקיים מחשבה משותפת יחד עם מועצת התלמידים בעניין מיקוד הפעילות. אחרי הצהריים, ימי שישי, חופשים, וכמובן בימי הלימודים עצמם.

## עולם חסד יבנה



קבוצה מכתה יב1 בהובלת המחנך, הרב ניסים, בנתה הבוקר את הסוכה בבית האבות הסמוך, יישר כח גדול!

## דמות החמ"ד – נחמה ליבוביץ



המורה נחמה ליבוביץ -פרשנית ופרופסור למקרא, מורה ומחנכת, כלת פרס ישראל בתחום החינוך. עסקה בהוראת תורה נביאים וכתובים, וחיידשה דרך לימוד חדשה בתנ"ך.



## הודעות ועדכונים:

יצאנו בשמחה לחופשת חג הסוכות. אי"ה נשוב ללמידה סדירה ביום רביעי כ"ד תשרי 19/10.

עם החזרה ללימודים נפעל על פי מערכת שעות מעודכנת. המערכת תפורסם במשוב.

יזממה מיוחדת של , גבאי בית המדרש תלמידי חטיבה עליונה :

**אנחנו תלמידי אור תורה בנים ברמות מתרימים כסף על מנת לשפץ את בתי המדרש שלנו. ארון קודש, סידורי ש"צ, ספריות וספרים בקרוב יפורסם קישור לאפשרות תרומה**

יום	תאריך	שכבת ז	שכבה ח'	שכבת ט	שכבה י'	שכבה י"א	שכבה י"ב
ראשון	כ"א בתשרי 16 באוקטובר	הושענא רבה	הושענא רבה	הושענא רבה	הושענא רבה	הושענא רבה	הושענא רבה
שני	כ"ב בתשרי 17 באוקטובר	שמחת תורה	שמחת תורה	שמחת תורה	שמחת תורה	שמחת תורה	שמחת תורה
שלישי	כ"ג בתשרי 18 באוקטובר	איסרו חג	איסרו חג	איסרו חג	איסרו חג	איסרו חג	איסרו חג
רביעי	כ"ד בתשרי 19 באוקטובר						
חמישי	כ"ה בתשרי 20 באוקטובר	שיחת מנהל 11:15	שיחת מנהל 12:20	שיחת מנהל 13:00			מבחן איוב
שישי	כ"ו בתשרי 21 באוקטובר						
שבת	כ"ז בתשרי 22 באוקטובר	בראשית	בראשית	בראשית	בראשית	בראשית	בראשית
ראשון	כ"ח בתשרי 23 באוקטובר						
שני	כ"ט בתשרי 24 באוקטובר	שיחה+ התרמה האגודה למלחמה בסרטן			מבחן ממיין מתמטיקה		
שלישי	ל' בתשרי 25 באוקטובר					סיור יד ושם	
רביעי	א' בחשון 26 באוקטובר				מבחן בתושב"ע		
חמישי	ב' בחשון 27 באוקטובר		סיור שלח ח.1. יד קנדי	מבחן בתושב"ע			מבחן באזרחות
שישי	ג' בחשון 28 באוקטובר						
שבת	ד' בחשון 29 באוקטובר	נח	נח	נח	נח	נח	נח